MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

POLO DE INOVAÇÃO VITÓRIA
Av. Anísio Fernandes Coelho, 1260 - Jardim da Penha - 29060-670 - Vitória - ES

27 3083-4550

EDITAL Nº 04/2023 – POLO-VIT-IFES

PROJETO PLAST22 - PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTAS

RESULTADO PARCIAL - 10/04/2023

Os  candidatos  abaixo  listados  participaram  da  etapa  inicial  do  Processo  Seletivo  do  EDITAL  Nº
04/2023 – POLO-VIT-IFES, cujo RESULTADO PARCIAL torna-se público.

Os  candidatos  deverão  observar  a  data  e  prazo  para  envio  de  recursos  relativos  à  análise  de
documentação.

VAGA 1

Nome do Candidato CPF
Pontuação da

Documentação em
Ordem Decrescente

Condição

Victor Silva Bollo Bandeira 114.565.467-32 20 Classificado

VAGA 2

Nome do Candidato CPF
Pontuação da

Documentação em
Ordem Decrescente

Condição

Gabriel de Freitas Lopes 147.435.217-00 36 Classificado

Amanda Gama Magnago 179.858.277-57 30 Classificado

VAGA 3

Nome do Candidato CPF

Pontuação da
Documentação

em Ordem
Decrescente

Condição

Bianca Medeiros Elizeu 169.837.687-10 20 Classificado

Eduardo Vitor Ogawa 182.947.377-80 - Desclassificado*

Elana Barbosa de Moraes 196.246.857-70 - Desclassificado*

João Vitor Romanha Santos 164.048.437-06 - Desclassificado*

*Não apresentou comprovação documental (item 6.3 do edital)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/04/2023

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 63/2023 - REI-PIV (11.02.37.09)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 10/04/2023 15:39 )
KINGLSTON SOARES

PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

VIT-CCTMM (11.02.35.01.09.02.20)

Matrícula: 1369902

 (Assinado digitalmente em 10/04/2023 16:16 )
RODRIGO VAREJAO ANDREAO

DIRETOR - TITULAR

REI-PIV (11.02.37.09)

Matrícula: 1584590

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ifes.edu.br/documentos/ 63 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES 10/04/2023

verificação: a0d2ab2e6b

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf